Preposteratio pculsionis ad narrationē nō vitiat libellum §. v. libellorum forme. v. xxxii.

Preposteratio nō vitiat executionē. l. nō est vtilis. ff. qd me. cau. qd limita fm bar. in. q. lapus captus.

Preposteratio infringit pcellionē pns in tantū qz pcellio nō validat. pbationes factas post scdm decretū nec ipsuz hz decretū bal. in l. ut debitū in fi. C. de here. acti. p. l. si cum nulla de re iud.

Preposteratio ordis statutoz vel pstatutōis vitiat ipso iure bal. in l. ambiguitates. C. de testa. & in auc. hoc amplius. v. col. C. de fideicom. in ver. no. dicit glo.

Preposteratio in his q sunt de subā vitiat. l. platā. C. de se. & Pau. de ca. §. i. xxxix. alias. xlii. qd incipit vris actis & actitatū in. iij. col. iij. addo bal. in l. ambiguitates. C. de testa.

Preposteratio ordis an vitiet insti. bal. in. c. i. vtrū inue. p. ce. debe. an fide. v. sed qd vbi distinguit aut ordo est de subā aut ē de simplici pnsu primo casu vitiat secundo non.

Preposteratio factoz an vitiet Bal. i. d. l. ambiguitates in i. no. qz sic.

Preposteratio verboz nō vitiat nisi qñ sunt tradita pro for ma vt in stipulatione. bal. in. d. l. ambiguitates in. i. no.

Preposteratio vocabuloz pmissa est i oione qñ vna dictio finit in vna vocali & sequens incipit ab eadē quo casu fieret hia tus oris car. in de. i. §. pono. v. no. de sum. tri.

Preposteratiois excep. qñ opponatur. §. exceptio preposte

in. c. querente. l. i. col. in glo. iii. v. specificates. v. ex his autem colligo de offi. ordi. q. v. si possessor sit talis qui si vellet posset expresse cedere servitutem in re. alias eius scia non opitulat. et id quod possessio vacat non requiritur scia vel paterna alicuius in iuribus puatorum sed in iuribus ecclesiarum requiritur scia custodis vel superioris ad quem spectat concessio iuris. Anno. vbi. s. in. c. bone. et flo. vbi. s. in. l. si commune in pn. que ad. ser. amir. et i. loci. s. ed. petit. et l. si q. diuturno si serui. ven. at. requiritur omnium scia in prescriptione si plures. imo ignorantia unius pdest oibus et possi dentibus nisi iura sint diversa fm flo. vbi. s. in. l. p. fundum de serui. tu. pdi. et in. d. l. si commune. It. requirit scia eius cuius auctoritas requiritur ad constitutionem expressam servitutis. Flo. ibide nec sufficit scia possidentis vi cl. vel p. cario flo. vbi. s. p. l. i. ij. lec. et ibi Bar. et doc. C. de sui. et sciendū est q. incorporalia non prescribuntur nisi sciente et patiente eo q. que q. v. t. a. i. ure puta servitute q. scia cu patientia habet p. titulo. l. quotiens via la. ii. et ibi Bar. in pmo no. et flo. ff. de seruitu. et bar. in. l. a. et i. C. co. tit. dixi in tractatu de gabel. ii. parte pncipali.